
اخذ مجوز واگذاري 27 هكتار از اراضي 
شهرك سليمان صباحي آران وبيدگل به 

صاحبان صنايع جهت اخذ تسهيلات
اصفهان - مرادیان: مجتبي آراسته رئيس اداره راه وشهرسازي 
شهرستان آران وبيدگل در توضيح اين خبر گفت: پيرو واگذاري اراضي 
66 هكتاري شهرك سليمان صباحي و اعطاي 66 برگ سند به صاحبان 
صنايع جهت توليد اشتغال پايدار در شهرستان آران وبيدگل در سال 
رونق توليد، 27 هكتار از اراضي فاز 2 شهرك ، مجوز واگذاري گرفت. 
وي افزود: با اعطاي اين مجوز تعيين تكليف واگذاري اين زمينها به 
صاحبان صنايع مشخص مي گردد و در سال رونق توليد مي توانند 
جهت دريافت وام از مزاياي بانك هاي عامل و اتاق بازرگاني استفاده 

نمايند.

 ۵ مرکز تخصصی و فروشگاه صنايع دستی 
در گلستان افتتاح می شود

مديرکل ميراث فرهنگی، صنايع دستی و گردشگری گلستان با 
اشاره به افتتاح مرکز تخصصی ابريشم بافی در استان به مناسبت روز 
صنايع دستی گفت: دو مرکز تخصصی و سه فروشگاه صنايع دستی 
خبرنگاران  جمع  در  کريمی  می شود.ابراهيم  افتتاح  استان  در  نيز 
اظهارداشت: مراسم گراميداشت روز جهانی صنايع دستی، به عنوان 
يكی از اصلی ترين برنامه های اين روز، 21 خردادماه برگزار می شود.

وی افزود: افتتاح دو مرکز تخصصی صنايع دستی در شهرستان های 
گاليكش و گميشان، سه فروشگاه صنايع دستی در شهرستان گاليكش، 
شهرستان  ساسنگ  روستای  در  ابريشم بافی  تخصصی  مرکز  افتتاح 
مينودشت از ديگر برنامه های اين روز است.مديرکل ميراث فرهنگی، 
صنايع دستی و گردشگری استان از برپايی نمايشگاه صنايع دستی خبر 
داد و گفت: بازارچه موقت صنايع دستی در شهرستان های گنبدکاووس، 
گرگان و بندرگز راه اندازی می شود. همچنين نمايشگاه گروهی عكس 
محصولات  بسته بندی  استانی  نشست  دومين  و  فراموش شدگان 
صنايع دستی در کاخ موزه گرگان از ديگر برنامه  ها در استان خواهد 
بود.وی ادامه داد: پلاك ماندگار هنرمند رشته نمدمالی در روستای 
کُر شهرستان آق قلا نيز به مناسبت روز صنايع دستی نصب خواهد 
شد.کريمی به توانمندسازی هنرمندان صنايع دستی استان اشاره کرد 
بخش  اين  شاغلان  برای  نيز  متعددی  آموزشی  کارگاه های  گفت:  و 

پيش بينی شده است.

احداث بزرگترين بازارچه صنايع دستی شمال 
کشور در آق قلا

مديرکل ميراث فرهنگی صنايع دستی و گردشگری گلستان با اشاره 
به ساخت 6 بازارچه دائمی صنايع دستی در استان گفت: بزرگترين  بازارچه 
دائمی صنايع دستی شمال کشور در شهرستان آق قلا در حال ساخت است.

ابراهيم کريمی در همايش روز جهانی صنايع دستی اظهارداشت: يكی از 
مشكلات در حوزه صنايع دستی عدم کيفيت اين توليدات برای بازار فروش 
بود. برای ارتقای کيفيت  توليدات 10 مرکز تخصصی در رشته های مختلف 
به ويژه رشته های منسوخ  شده راه اندازی و يا در حال بازگشايی است.وی با 
اشاره راه اندازی مرکز تخصصی صنايع دستی در گنبدکاووس گفت: تلاش 
ما اين است تا اين مراکز را در همه شهرهای استان راه اندازی کنيم.مديرکل 
ميراث فرهنگی، صنايع دستی و گردشگری استان بيان داشت: ارتقا کيفيت 
 اين توليدات  در صادرات استان  نيز تاثيرگذار است. در حال حاضر رشته های 
حصيربافی و نمدمالی که  جز رشته های منسوخ شده بودند به برند صادراتی 
استان تبديل شده اند.وی نبود بازارچه دائمی فروش صنايع دستی را يكی 
از مشكلات توليدکنندگان در استان برشمرد و ادامه داد: در اين دوره سعی 
کرديم بازارچه های دائمی صنايع دستی را در مناطق مختلف ايجاد کنيم 
که عمليات ساخت اين بازارچه ها در شهرستان های کردکوی، مينودشت، 
گاليكش، علی آبادکتول، آزادشهر و آق قلا در حال انجام است.کريمی گفت: 
بزرگترين  بازارچه دائمی صنايع دستی شمال کشور در شهرستان آق قلا در 
حال ساخت است. در گنبدکاووس نيز مكانی از سوی شهرداری برای ايجاد 
اين بازارچه  پيشنهاد شده که از نظر اقتصادی برای هنرمندان توجيه ندارد.
وی خاطرنشان کرد: بسته بندی توليدات صنايع دستی نيز در سال های اخير 
مورد توجه  قرار گرفته  است و امروز به جايی رسيديم که توليدات اين بخش 
بدون بسته بندی عرضه نمی شود.مديرکل ميراث فرهنگی صنايع دستی و 
گردشگری گلستان وجود پايانه تخصصی صنايع دستی در گلستان را از 
ضروريات دانست و افزود: هنوز در گلستان پايانه تخصصی صنايع دستی 
وجود ندارد. با توجه به استقرار گمرك  در اينچه برون، وجود پايانه  در رشد 
صادرات صنايع دستی تاثير بسزايی  دارد.وی اضافه کرد: در سال گذشته 
چهارميليون دلار صنايع دستی از گلستان صادر شد. اين در حالی است که 
بخش قابل توجهی از توليدات صنايع دستی استان از گمرکات ساير استان ها 
صادر می شود.وی حضور هنرمندان گلستانی در نمايشگاه های خارجی را از 
برنامه های جدی اداره کل برشمرد و گفت: بسياری از هنرمندان  استان  به 
ويژه  شهرستان گنبدکاووس توانمندی فروش محصولات خود را به سبب 
کيفيت بالا در نمايشگاه های خارجی دارند. امسال از چهارم  تيرماه  به  مدت 
يك  هفته با حمايت  مالی اداره کل ميراث فرهنگی و اتاق بازرگانی هنرمندان  
استان در نمايشگاه تخصصی صنايع دستی قزاقستان حضور پيدا می کنند.

مريم آق آتابای، رئيس اداره ميراث فرهنگی، صنايع دستی و گردشگری 
داشت: صادرات چمدانی صنايع دستی شهرستان  اظهار  گنبدکاووس 
گنبدکاووس 597 ميليون تومان در سال گذشته بوده که عمده اين صادرات 
در حوزه فرش و توليدات چرم است.وی افزود: در حال حاضر 12 فروشگاه 
در شهرستان برای عرضه توليدات صنايع دستی فعال است و سه فروشگاه 

ديگر نيز به زودی راه اندازی می شود.

کشف دام قاچاق در آق قلا
توقيف  از  گلستان  استان  انتظامی  فرمانده  جانشين  قلا-  آق 
کاميون حامل 79 رأس دام قاچاق در شهرستان آق قلا خبر داد.به نقل 
از پايگاه خبری پليس سرهنگ مسعود فروزان اظهار کرد: مأموران يگان 
امداد شهرستان آق قلا حين گشت زنی هدفمند در سطح حوزه، به يك 
کاميون مشكوك و آن را متوقف کردند.وی افزود: در بازرسی از کاميون 
76 رأس گوسفند و سه رأس گوساله قاچاق کشف و پس از صورتجلسه 
تحويل مراجع ذيصلاح شد.فروزان با بيان اينكه برابر اعلام کارشناسان 
ارزش اين تعداد دام بيش از يك ميليارد و 600 ميليون ريال برآورد 
شده است، گفت: در اين عمليات يك نفر دستگير و پس از تشكيل 

پرونده به مراجع قانونی معرفی شد.
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مجوز  چهارم  مرحله  تمديد  زرگانیان:  لیلا   : اهواز 
واقع در  اختصاصی فولاد خوزستان  اسكله  از  برداری  بهره 
و دريانوردی  بنادر  اداره کل  تأييد  با  بندرامام خمينی)ره( 
بين  و  ملی  مقررات  و  الزامات  با  برابر  و  خوزستان  استان 
خردادماه  طی  دريانوردی  و  بنادر  سازمان  توسط  المللی، 

سال جاری صورت گرفت.
معاون مهندسی و عمران اداره کل بنادر و دريانوردی 
استان خوزستان با اعلام اين خبر اظهار داشت: به منظور 
رعايت الزامات قانونی ناظر برساخت و بهره برداری از سازه 
مراجع  از  لازم  استعلامات  اخذ  و  ساحلی  تأسيسات  و  ها 
در  واقع  فولاد خوزستان  به  متعلق  اختصاصی  اسكله  از  برداری  بهره  مجوز  جاری،  مقررات  و  قوانين  ذيربط، حسب 
بندرامام خمينی)ره(  با کاربری تجاری)موادمعدنی( توسط سازمان بنادر و دريانوردی طی مرحله چهارم و به مدت 

دوسال تمديد گرديد.
عبدالرحيم شولكی با اشاره به بند 22 ماده ۳ فصل دوم آيين نامه سازمان بنادر و دريانوردی که بر لزوم اخذ 
مجوزهای لازم جهت احداث و بهره برداری از سازه های ساحلی و دريايی تأکيد می کند، بيان داشت: اين تمديد مجوز 
حسب اعمال حاکميت در عرصه ی سواحل صورت گرفته و همه ی فعالان اقتصادی در حوزه ی سواحل و بنادر ملزم 

به رعايت قوانين و اخذ مجوز هر گونه فعاليت می باشند.
معاون مهندسی و عمران همچنين افزود: ارگان ها و مراجع قانونی فقط می توانند به پروژه ها و تأسيساتی که 

مبادرت به اخذ مجوز نموده اند، تسهيلات ارائه نموده و از اين مزيت برخوردار شوند.
يادآور می شود در راستای اعمال حاکميت دريايی سازمان بنادر و دريانوردی بر تمامی فعاليت ها در سواحل و به 
منظور ساماندهی سواحل استان خوزستان و همچنين عمل به مسئوليت اجتماعی برای پايداری و گسترش فرصت های 

اشتغال، مجوزهای لازم، پس از بررسی های کارشناسی توسط سازمان بنادر و دريانوردی صادر می گردند.

و  اجتماعی  فرهنگی،  معاون  زرگانیان:  اهواز-لیلا 
دستی  صنايع  گفت:  اروند  آزاد  منطقه  سازمان  گردشگری 

هويت، فرهنگ و باورهای هر منطقه ای را بيان می کند.
در تقويم جهانی 10 ژوئن؛ مصادف با 20 خرداد ماه روز 
جهانی صنايع دستی نام گذاری شده است؛ در همين راستا 
روز  اين  تبريك  و  داشت  گرامی  اله طميميان ضمن  قدرت 
به هنرمندان اين عرصه؛  صنايع دستی را هويت، فرهنگ و 
باورهای هر منطقه ای دانست و افزود: صنايع دستی در طول 
تاريخ همواره با انسان همراه بوده و به مرور سير تكاملی داشته 

و بر اساس خلاقيت بشر به اشكال مختلف ارائه شده است.
طميميان با تأکيد بر اين نكته که صنايع دستی در روزگاران قديم بيشتر تحت عنوان صنعت مورد توجه بوده خاطرنشان 
کرد: اگر به صنايع دستی علاوه بر جايگاه ويژه هنری، بعنوان صنعت نيز نگاه کرده و سرمايه گذاری بيشتری دراين زمينه انجام 

دهيم، قطعا ضمن ايجاد اشتغال، صنايع دستی می تواند راه گشای بخش زيادی از مشكلات اقتصادی کشور باشد.
قدرت اله طميميان جايگاه صنايع دستی منطقه را نيز بسيار پراهميت دانست و گفت: با توجه به اقليم منطقه و همجواری 
با رودخانه ها و نخلستان ها، حصير بافی و سفال گری از عمده صنايع دستی منطقه هستند که در نوع خود بسيار جذاب و 
کاربردی می باشند.وی از شهرت گل رودخانه بهمنشير که يكی از بهترين گل ها برای کوزه گری و سفال گری بوده گفت و 
افزود: در گذشته چيزی حدود 120 کوره پزی سفال در منطقه وجود داشت که متأسفانه امروز تنها از آن تعداد يكی بيشتر 

در روستای شلحه باقی نمانده است.
معاون فرهنگی اجتماعی و گردشگری سازمان منطقه آزاد اروند در انتها ارتقا صنايع دستی موجود در منطقه را يكی از 
اهداف اين معاونت دانست و گفت: برای رشد و اعتلای صنايع دستی منطقه، اين معاونت در نظر دارد در آينده ای نزديك با 
هماهنگی ادارات ميراث فرهنگی شهرستان های آبادان و خرمشهر دوره های آموزشی در رشته هايی که امروز بيشتر مورد 

توجه قرار دارد را برای علاقه مندان بصورت رايگان برگزار کند که قطعا در زمان مقرر اطلاع رسانی خواهد شد.

تمدید مجوز بهره برداری از اسکله اختصاصی فولاد 
خوزستان در بندرامام خمینی)ره(

معاون سازمان منطقه آزاد اروند:
صنایع دستی هویت منطقه است

استان  گاز  شرکت  مديرعامل  اصفهان-مرادیان: 
اصفهان، از پرداخت 92 درصدی قبوض گاز استان اصفهان 
بصورت غير حضوری و الكترونيكی در سال 1۳97 خبر داد.
اصفهان،  استان  گاز  روابط عمومی شرکت  به گزارش 
سيد مصطفی علوی، با بيان اينكه در سال 97 بالغ بر هشت 
ميليون و 16هزار قبض گاز پرداخت شده است، گفت: از اين 
ميزان 91.75 درصد قبوض معادل هفت ميليون و ۳55هزار 
قبض گاز توسط مشترکين به صورت غير حضوری پرداخت 

شده است.
درصد   25.  28 گذشته  سال  افزود:  علوی،  مهندس 
قبوض گاز از طريق کارتخوان، 21.25 درصد قبوض از طريق خود پرداز، 18.5 درصد از طريق موبايل بانك، 12.5 
درصد از طريق اينترنت بانك، 6.5 درصد از طريق تلفن بانك، 4.75 درصد از طريق پيامك، به صورت غير حضوری 

پرداخت شده و تنها 8.25 درصد قبوض به صورت حضوری و در شعب بانكی پرداخت شده است.
مديرعامل شرکت گاز استان اصفهان،افزود: بهره گيری از دستگاه های خودپرداز )ATM( ، دستگاه های کارت 
خوان )POS(، تلفن بانك، اينترنت بانك، موبايل بانك و اس ام اس بانك از  جمله روش هايی است که با هماهنگی 

بانك های مختلف در نظر گرفته شده و مشترکين می توانند برای پرداخت قبض گاز از آنها استفاده کنند.
مهندس علوی، تصريح کرد: علاوه بر روش های پرداختی مذکور، پرداخت از طريق مراجعه به وبسايت شرکت 
تا  باشد  نيز ميسر می  تلفنی ۳8194  و همچنين سامانه   )www.nigc-isfahan.ir(آدرس به  اصفهان  استان  گاز 

مشترکين  بتوانند به راحتی و با ضريب اطمينان بالا نسبت به پرداخت قبوض خود اقدام کنند.

قرآن  مسابقات  دوره  دومين  و  مقدماتی چهل  مرحله 
مرتلان،  قاريان،  حافظان،  از  نفر   500 حضور  با  قم  اوقاف 
اذان گويان و دعاخوانان در دو بخش آقايان و بانوان برگزار 
خواهد شد.سيدمحمد صالح نژاد، رئيس اداره قرآن اداره کل 
اوقاف و امور خيريه استان قم گفت: مرحله مقدماتی چهل 
و دومين دوره مسابقات قرآن اوقاف قم روزهای 24 و 25 

خردادماه در امامزاده ابراهيم)ع( قم برگزار می شود.
با بيان اينكه ثبت نام از علاقه مندان از بهمن ماه  وی 
سال قبل آغاز شد و تا 20 فروردين ماه ادامه داشت و 20 
روز نيز تمديد شد، افزود: امسال با مشورت با سازمان اوقاف 
و کسب مجوز، مسابقات قرآن که طبق روال چندسال اخير به صورت ناحيه ای برگزار می شد، تجميع شد.صالح نژاد 
اظهار کرد: بر اين اساس، مسابقات هر دو ناحيه تبديل به مسابقات مقدماتی استانی شده که در روزهای يادشده برگزار 
می شود و برگزيدگان مرحله مقدماتی به محله نهايی که هفتم و هشتم تيرماه برگزار خواهد شد راه می يابند.رئيس 
اداره قرآن اوقاف قم با بيان اينكه مسابقات برادران روز 24 خرداد ماه و مسابقات خواهران روز 25 خردادماه در امامزاده 
ابراهيم)ع( برگزار می شود، تصريح کرد: در رشته های آوايی اين دوره يعنی قرائت تحقيق و ترتيل، اذان، دعاخوانی، 

حفظ5، ده و 20، و حفظ کل، تعداد 500 نفر و در رشته معارفی نيز هزار و 500 نفر شرکت کرده اند.
وی افزود: مسابقه رشته معارفی امسال همزمان با آزمون حفظ و مفاهيم برگزار شد و مرحله نهايی آن نيز 20 
تيرماه برگزار می  شود.صالح نژاد تصريح کرد: مسابقات قرآن اوقاف ويژه افراد بالای 18 سال است و زير 18 سال به 

آموزش و پرورش واگذار شده است.

 پرداخت غیر حضوری 92 درصد قبوض گاز 
استان اصفهان در سال 97

 برگزاری مرحله مقدماتی چهل و دومین 
دوره مسابقات قرآن قم با حضور ۵۰۰ نفر

را در  مديرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم تعرفه های جديد آب 
راستای مديريت صحيح مصرف دانست، گفت: مشترکين خانگی که از ابتدای 
خردادماه تا پايان شهريورماه پايين تر از الگو، مصرف کنند و در مقايسه با 

دوره مشابه سال قبل مصرف خود را کاهش دهند تشويق می شوند.
به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان قم، دکتر علی جان 
صادق پور اصلاح قوانين و مقررات از جمله قيمت گذاری واقعی آب را جزو 
برنامه های مديريت مصرف برشمرد و گفت: متأسفانه قيمت پايين آب، منجر 

به مصرف بی رويه و حتی اسراف در اين زمينه شده است.
وی سرانه مصرف آب برای هر فرد را در قم روزانه 160 ليتر اعلام کرد و 
اظهار داشت: اين در حالی است که يك فرد می تواند با مصرف حدود 80 ليتر 

آب، نيازهای خود را برطرف کند.
مديرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم تاکيد کرد: اين مصرف حدود 
دو برابری به منزله هدر رفت آب است و اسراف به شمار می رود که برخلاف 

آموزه های دينی، مصلحت کشور و اقتصاد خانوار است.
و  مصرف  الگوی  اصلاح  خصوص  در  انقلاب  معظم  رهبر  تأکيدات  وی 
اقتصاد مقاومتی را مورد توجه قرار داد و يادآور شد: اصلاح الگوی مصرف نقش 

بسيار مهمی در اقتصاد مقاومتی، اشتغال و توليد ايفا خواهد کرد.
دکتر صادق پور تعرفه های جديد آب و خدمات دفع بهداشتی فاضلاب را 
در راستای مديريت صحيح و اصلاح الگوی مصرف دانست و گفت: بر اساس 

تعرفه های جديد که در راستای تحقق عدالت در زمينه توزيع يارانه های انرژی 
بايد  الگوی مصوب داشته باشند  از  در کشور است، کسانی که مصرف بيش 

بخشی از قيمت تمام شده آب را بپردازند.
تنها 7  را رعايت کنند  الگوی مصرف  اينكه مشترکينی که  بيان  با  وی 
که  است  حالی  در  اين  افزود:  شد،  خواهند  مواجه  بها  آب  افزايش  با  درصد 
نكنند  رعايت  را  الگوی مصرف  که  پرمصرفی  مشترکين  برای  تعرفه  افزايش 

2۳ درصد خواهد بود.
به  ماهيانه  الگوی مصرف  قم  استان  فاضلاب  و  مديرعامل شرکت آب 
و خاطرنشان  اعلام  مترمكعب   15 قم  استان  در  را  واحد مسكونی  هر  ازاء 
پايين  شهريورماه  پايان  تا  خردادماه  ابتدای  از  که  خانگی  مشترکين  کرد: 
تر از الگو، مصرف کنند و در مقايسه با دوره مشابه سال قبل مصرف خود 
ريال   1624 مبلغ  مصرف  کاهش  مكعب  متر  هر  ازاء  به  دهند  کاهش  را 

می شوند. تشويق 
وی مصرف بيش از الگوی مصرف آب را به زيان اقتصاد خانواده دانست 
و گفت: هر چه ميزان مصرف آب افزايش يابد هزينه آب بهای مصرفی افزايش 
پيدا می کند که اصلاح الگوی مصرف آب می توان کمك شايانی به اقتصاد 

خانواده کرد.
غيرخانگی  مشترکين  برای  کرد:  خاطرنشان  همچنين  پور  صادق  دکتر 
که بر اساس ظرفيت قراردادی مصرف می کنند قيمت آب مصرفی برابر تعرفه 
ظرفيت  بالاتراز  چنانچه  ولی  شود  می  محاسبه  کاربری  با  متناسب  و  عادی 

قراردای مصرف باشد هر متر مكعب  ۳7450 ريال محاسبه خواهد شد.

با اعمال تعرفه های جديد آب بها صورت می گيرد؛

تشویقکممصرفها

 استاندار خراسان شمالی گفت: نبود صرافی در اين استان شرم آور است.
محمد علی شجاعی در جمع فعالان اقتصادی استان با اشاره به اينكه دولت 
در نبود اين امكان در استان به هيچ عنوان مقصر نيست، افزود: نبود صرافی در اين 
استان به علت بخش خصوصیِ ضعيف است که نتوانسته دور يكديگر جمع شود و 

شرايط اين امكان را برای خود فراهم کند.
وی ادامه داد: نبود صرافی در خراسان شمالی يكی از نداشته های خيلی بد 

اين استان است که بايد چراغ خاموش برای ايجاد آن حرکت کنيم.
وی به عدم توازن منطقه ای در اين استان اشاره و اظهار کرد: اين مشكل در 
خراسان شمالی وجود دارد و برای اينكه بتوان آن را پوشش داد مقداری از اعتبارات 

استانی را دست نزده ايم تا به مناطق محروم اين استان اختصاص دهيم.
شجاعی تصريح کرد: قرار بر اين است تا اين قسمت از اعتبارات را به شهرهايی 

که فقط تابلوی شهر را دارند اما دقيقاً روستا هستند، اختصاص دهيم.
ويژه  منطقه  استان  اين  در  کرد:  بيان  ادامه  در  شمالی  خراسان  استاندار 
اقتصادی با زيرساخت های لازم مهيا شده است و ديگر از مدير مربوطه انتظار 
بيشتری نيست و حال بايد بخش خصوصی به اين منطقه ورود پيدا کند و با 

سرمايه گذاری که انجام می دهد، منطقه را رونق دهد.
وی به منطقه آزاد تجاری در اين استان نيز اشاره کرد و گفت: ايجاد اين 
منطقه در اين استان مرزی حق مردم است و اگر اين امر در استان انجام شود 

وضعيت استان تغيير خواهد يافت.
نماينده عالی دولت در استان به فعالان اقتصادی خراسان شمالی توصيه کرد 
تا برای رونق اقتصادی اين استان فعاليت شرکت های سهامی زراعی را رونق دهند 
و نسبت به راه اندازی آن کوشا باشند چراکه مزيت نخست اقتصادی اين استان 
کشاورزی است و امكانات لازم برای راه اندازی اين شرکت ها نيز مهياست و علاوه 

بر آن با تأسيس اين شرکت ها از حمايت های لازم نيز برخوردار خواهند شد.
وی خاطرنشان کرد: به رغم تمامی ظرفيت و پتانسيلی که در اين استان 
وجود دارد، هنوز طرح بزرگ گردشگری ارائه نشده است، اين در حاليست که 
سيستم گردشگری نيازمند تكنولوژی پيچيده ای نيست و می توان با ارائه طرح های 

خوب اين حوزه را فعال کرد.
وی افزود: می توان ايستگاه های متعدد گردشگری را ايجاد و مسافر را متوقف 

کرد که اين امر در اين استان اتفاق نيفتاده است.

استاندار خراسان شمالی درباره افزايش پروازهای فرودگاه بجنورد هم گفت: 
افزايش پروازها در اين فرودگاه، با تضمين پر شدن صندلی ها و پرداخت هزينه های 
آن، شدنی است و کار سختی نيست اما رويكرد ما اين است وزارت راه و شهرسازی 
همچون ساير استان ها، در اين باره استان را مورد توجه قرار دهد و اين اقدام از 

طريق سيستم دولتی محقق شود.
وی از تمرکز امور در پايتخت گلايه کرد و افزود: مسير اداره کشور با اين 

وسعت، با تمرکز امور در تهران فكر بسيار عقب مانده است.
وی ادامه داد: برخی مشكلات برای توليد، مربوط به قوانين و بخش نامه هايی 
است که در تهران برای همه کشور نسخه می شود و مديران مجبور به اجرا هستند، 

اين در حالی است که نمی توان برای همه نقاط کشور نسخه يكسان پيچيد.
شجاعی در ادامه با اشاره به اينكه در ابتدای حضور خود در خراسان شمالی 
در اتاق بازرگانی استان حضور يافتم چراکه اعتقاد به حضور در آنجا داشتم، اظهار 

کرد: اولين جلسه را رفتم اما بعد از آن ديگر نرفتم.
وی توضيح داد: زمانی که رئيس اتاق بازرگانی به عنوان رياست اين اتاق در 

استان انتخاب شد قيد گذاشتيم که اين اتاق محل حضور همه است.

يك قصاب يزدی قريب 40 سال است که در اقدامی خيرخواهانه و خانوادگی 
نسبت به توزيع رايگان گوشت به نيازمندان به صورت هفتگی اقدام می کنند.

عليرضا خوشراه که 17 سال از فعاليتش در اين قصابی می گذرد به خبرنگار 
ايسنا گفت: اين فعاليت خيرخواهانه از 40 سال پيش توسط پدرم در همين 
گوشت فروشی آغاز شد و البته مردم دست بخير يزد نيز با شروع اين حرکت از 

سوی او، از اقدامش حمايت کردند.
وی با اشاره به کاهش قدرت خريد مردم نسبت به گذشته، اظهار می کند: 
هر چند توان خريد مردم بسيار کاهش يافته اما همچنان خيرانی که از گذشته 
تاکنون توان ياری به نيازمندان را دارند، در توزيع گوشت رايگان به محرومان، ما 

را همراهی می کنند.
اين قصاب يزدی در مورد نحوه توزيع گوشت رايگان بين نيازمندان، تصريح 
می کند: غالباً اواخر هر هفته با کمك خيرين مقدار 250 گرم گوشت گوسفند آماده 

و بين نيازمندان توزيع می شود اما با اين تفاوت که در گذشته افراد بيشتری شامل 
آن می شدند ولی با سخت شدن شرايط اقتصادی و کمتر شدن کمك خيرين، اين 

روزها به تعداد کمتری از نيازمندان کمك می شود.
وی با بيان اين که در حال حاضر توزيع گوشت بين افزون بر 45 نيازمند انجام 
می شود، می گويد: اکثر خيران بيشتر با مشاهده صحنه توزيع گوشت، بانی اين امر 

نيك می شوند تا اين که از آن ها بخواهيم در اين باره کمك مالی کنند.
خوشراه می افزايد: اين اقدام خيرخواهانه تنها يك يا دو بانی مشخص ندارد 
بلكه خيران زيادی حتی از ديگر شهرهای ايران در آن مشارکت دارند و بعضاً 
مشتريان با اطلاع از اين کار نيك حتی با مبالغی ناچيز در اين کار مشارکت 
می کنند.وی نيازمندان هفتگی مورد نظر در اين اقدام را افرادی مشخص و واقعاً 
شايسته حمايت مالی می خواند و عنوان می کند: بعضی از افراد به دليل ناتوانی در 
خريد با مبالغی بسيار ناچيز نسبت به خريد گوشت اقدام می کنند و برخی نيز 

مدتی طولانی در انتظار رفتن تمام مشتريان می مانند تا با آبروداری اقدام به خريد 
ناچيز گوشت کنند.

وی همين نجابت برای حفظ آبرو را مشخصه افراد نيازمند می داند و می گويد: 
البته کافی است که لحظاتی راهی خيابان شويم تا به راحتی نيازمندان واقعی را 
به چشم ببنيم.خوشراه از کاهش نصف تا يك سوم قدرت خريد مردم در سال های 
اخير می گويد و اظهار می کند: متأسفانه همزمان با کاهش قدرت مردم، شاهد 
افزايش قيمت ها به عنوان نمونه دو برابر شدن قيمت گوشت هستيم و همين باعث 
شده تا افراد زيادی در جامعه حتی در تأمين مايحتاج زندگی خود دچار مشكل 
هستند و خيلی خوب است که خيران در ديگر اصناف نيز حمايت لازم را از خيرين 
داشته باشند.اين قصاب خيرمند يزدی در پايان نيز در ادامه ی سخنانش متذکر 
می شود: البته اصناف مختلف نيز گاهاً بايد منصفانه تر رفتار کنند و در اين شرايط 

اقتصادی با مردم به ويژه قشر نيازمند جامعه مداراتر برخورد کنند.

انتقاد استاندار از نبود صرافی در خراسان شمالی

قصاب يزدی به نيازمندان گوشت رايگان می دهد

جلسه هم اندیشی 
مدیرمنطقه 9 با 
مدیرعامل شرکت 
گاز مازندران

 9 منطقه  عمومی  روابط  گزارش  به  دهقان:   – ساری 
با  نژاد  داودی  رسول  انديشی  هم  جلسه  گاز،  انتقال  عمليات 
جعفر احمدپور مديرعامل شرکت گاز استان مازندران در سالن 

کنفرانس ستاد منطقه برگزار شد.
اتفاقات  به  اشاره  با  نژاد  داودی  رسول  جلسه  اين  در 
آباد  فاضل  و  رود  سپيد  مينودشت،  های  رودخانه  در  اخير 
بودن  وسيع  و  جغرافيايی  شرايط  به  توجه  با  کرد:  اظهار 
ايجاد  سيلاب  اثر  در  مسائلی  شمالی  استان  سه  در  منطقه 

تاثير  لوله در منطقه تحت  زيرساخت های خطوط  شده که 
گرفت. قرار 

زيرساخت  بازسازی  حال  در  منطقه  اينكه  بيان  با  وی 
مازندران  گاز  همكاری  از  قدردانی  با  است  لوله  خطوط  های 
خاطرنشان کرد: ما توانستيم بدون قطع مشترکين گاز، حادثه 
سپيد رود را مديريت کنيم و همچنان نيز اقدامات برای تحقق 
ماموريت سازمانی انتقال پاك، ايمن، پايدار و بهره ور گاز طبيعی 

در منطقه ادامه دارد.


